第４号様式（第８条関係）
年　　 月　　 日

台　東　区　長　　殿
住所
建築主　氏名
(法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名)
電話　　　（　　　　）
説明会報告書
東京都台東区建築計画の早期周知に関する指導要綱第８条第５項の規定により、下記のとおり報告いたします。
記
	建築物の名称

	建築敷地
	地名地番
	　台東区

	住居表示
	　台東区

	学校等
関係者
	学校等名

	担当者

	打合せ日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	【説明会の経過】

	説明会
	開催日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	開催場所

	出席人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	説明者

	配布資料
	□計画概要　□案内図　□配置図　□平面図　□立面図　□日影図　　□その他

（注意）　説明会配布資料、議事録、説明範囲図(敷地境界線から建築物の高さと等しい
水平距離の範囲を図示したもの)を添付して下さい。